2

БЛАГОДАРНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

31 марта 2014 года

                    № 176
г. Благодарный

О внесении изменений в решение Благодарненской городской Думы от 12 октября 2009 года № 266 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования город Благодарный Ставропольского края, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом муниципального образования город Благодарный, Благодарненская городская Дума
РЕШИЛА:

1.Внести в решение Благодарненской городской Думы от 12 октября 2009 года № 266 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования город Благодарный Ставропольского края, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

1.1. Перечень должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования город Благодарный Ставропольского края, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей изложить в новой редакции:
«Высшая группа должностей муниципальной службы:

-глава администрации города Благодарного;

-заместитель главы администрации города Благодарного.
Главная группа должностей муниципальной службы:

-управляющий делами администрации города Благодарного;

-управляющий делами Благодарненской городской Думы;
-начальник отдела правового, кадрового и организационного обеспечения администрации города Благодарного;

-начальник отдела коммунального хозяйства администрации города Благодарного.
-начальник отдела бюджетного планирования, учета и отчетности администрации города Благодарного.
Ведущая группа должностей муниципальной службы:

-заместитель начальника отдела бюджетного планирования, учета и отчетности администрации города Благодарного.

Старшая группа должностей муниципальной службы:
-главный специалист-юрисконсульт Благодарненской городской Думы;

-главный специалист отдела правового, кадрового и организационного обеспечения администрации города Благодарного;

-ведущий специалист отдела правового, кадрового и организационного обеспечения администрации города Благодарного;

-ведущий специалист отдела коммунального хозяйства администрации города Благодарного.
Младшая группа должностей муниципальной службы:

-специалист 1 категории отдела правового, кадрового и организационного обеспечения администрации города Благодарного;

-специалист 1 категории отдела коммунального хозяйства администрации города Благодарного;

-специалист 1 категории отдела бюджетного планирования, учета и отчетности администрации города Благодарного.

-специалист».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Благодарненской городской Думы (Пахомов Д.Ю.)

	Председатель Благодарненской

городской Думы

Д.Ю.Пахомов

	Глава города Благодарного

С.А.Лобкарева